
Gmina Naruszewo 

Naruszewo 19A 


09-152 Naruszewo 

pow. plonski, woj. mazQwieckie 
 Naruszewo, dn. 24.09.2012 r. 

RSG.271.7.10.2012 

ZmiaDa tresci SIWZ Dr 1 

dotyczy: postwowania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Budowa kompleksu boisk sportowych w Naruszewie" (BZP Nr 195505-2012 z dn. 

11.09.2012 r.) 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoWlen 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pom. zm.) Zamawiaj~cy - Gmina 
Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, zmienia trese specyfikacji istotnych warunkow 
zamowienia do przedmiotowego post~powania w nast~puj'lcy sposob: 

1. 	 Miejsce, w ktorym zmieniany jest tekst: Rozdzial IX, pkt 4 ppkt a) - c); Rozdzial XIII, pkt 2 ppkt 
9); Rozdzial XIV, pkt 1, 2; strona tytulowa SIWZ. 

2. 	 W SIWZ jest: 

1) 	 ,,4. Jakosc oferowanych siedzisk powinna bye potwierdzona przez: 
a) atest ergonomiczny, 
b) atest potwierdzaj'lcy trudnozapalnosc (atest wykonany przez ITB), 
c) atest Instytutu InZynierii Materialow Wlokienniczych potwierdzaj'lcy zgodnosc z 

obowi'lZuj'lcymi przepisami w zakresie toksycznosci." 

2) 	 "Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj'lcego (Gmina Naruszewo, Naruszewo 
19A, 09 - 152 Naruszewo) z napisem: Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia 
publicznego (znak sprawy: RSG.271. 7.2012) w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Budow~ kompleksu boisk sf,ortowych w Naruszewie." Nie otwierac przed dniem 26 
wrzesnia 2012 r. do godz. 11° ." 

3) 	 "Rozdzial XIV - Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert 

1. 	 Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj'lcego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieckie, pok6j nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 26 wrzesnia 2012 r., do 
godz.11oo. 

2. 	 Otwarcie ofert nastctPi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pok6j nr 1 
(gabinet W6jta) w dniu 26 wrzesnia 2012 r., godz. 11°5." 

4) 	 Strona tytulowa SIWZ: 

"TERMINY; 

Skladanie ofert: do dn. 26 wrzesnia 2012 r., do godz. 11°° 

Otwarcie ofert: dn. 26 wrzesnia 2012 r., godz. 11°5

" 




3. 	 W SIWZ po zmianie powinno bye: 

1) ,,4. Jakose oferowanych siedzisk powinna bye potwierdzona przez: 
a) atest potwierdzaj'lcy trudnozapalnose (atest wykonany przez ITB lub inn'l jednostk~ 

akredytowan~, 
b) 	 atest Instytutu InZynierii Material6w Wl6kienniczych potwierdzaj'lcy zgodnose z 

obowi¥uj'lcymi przepisami w zakresie toksycznosci lub innej jednostki akredytowanej)." 

2) 	 "Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj'lcego (Gmina Naruszewo, Naruszewo 
19A, 09 - 152 Naruszewo) z napisem: Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia 
publicznego (znak sprawy: RSG.271.7.2012) w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Budow~ kompleksu boisk sportowych w Naruszewie." Nie otwierae przed dniem 28 
wrzeSnia 2012 r. do godz. 13° ." 

3) 	 "Rozdzial XIV - Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert 

1. 	 Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj'lcego: 
Urutd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 28 wrzesnia 2012 r., do 
godz.13oo. 

2. 	 Otwarcie ofert nast<:yJi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 1 
(gabinet Wojta) w dniu 28 wrzesnia 2012 r., godz. 13°5

." 

4) 	 Strona tytulowa SIWZ: 

"TERMINY; 

Skladanie orert: do dna 28 wrzeSnia 2012 r., do godz. 13°° 

Otwarcie ofert: dna 28 wrzesnia 2012 r., godz. 13°5

" 


Zmiana tresci SIWZ powoduje zmian~ tresci ogloszenia. 

ZAMAWIAJl\CY 

Otrzymuj1'!: 
1. 	 Uczestnicy post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego 
2. 	 Biuletyn Informacji Publicznej 
3. 	 ala 

2 


